Lucina

INDEX

- Lucerna pedibus meis verbum tuum & lumen semitis meis. par. 2. pag. 78. num. 50.
- Exitus aquarum deduxerunt oculi mei, &c. par. 1. pag. 276. num. 30. & par. 2. p. 332. num. 39.
- Netradas me calumniantibus me. par. 1. pag. 296. num. 22.
- In corde meo abscondi eloquias tua. pa. 1. p. 302. n. 45.
- 118 Iudica me secundum iudicium dilectum nomen tuum. par. 1. p. 313. num. 47.
- Cum his qui oderunt pacem eram pacificus. par. 1. p. 351. num. 7.
- Anima mea in manib' meis semper. par. 2. pag. 376. num. 53.
- Intelligam in via immaculata quādō venies ad me. par. 2. p. 414. nu. 27.
- Funes peccatorum circumplexi sunt me. par. 1. pag. 429. num. 25. & pag. 430. num. 30. & par. 2. p. 353. num. 16.
- elamauit in toto corde meo, exaudi me Domine. par. 2. p. 108. nu. 17.
- Os meum aperi, & attraxi spiritum, quia mandata tua desiderabam. par. 1. p. 102. num. 19.
- 119 Libera animam meam a lab'is iniquis. par. 1. p.
104. num. 10.
- 120 Cū dederit dilectis suis somnum. par. 2. pag. 284. num. 32.
- Letani oculos meos in montes, vnde veniet auxilium mihi. par. 1. p. 144. nu. 40. & p. 419. num. 24.
- 121 Cuius participatio eius in idipsum. par. 1. pag. 57. num. 5.
- Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in domum Domini ibimus. par. 1. p. 367. num. 41.
- Stantes erant pedes nostri in atriis tuis Ierusalem. par. 1. p. 149. nu. 10.
- 222 Sicut oculi ancille in manibus domine lux, ita oculi nostri ad Dominum. par. 2. pag. 128. num. 4.
- 124 Euntes ibant, & flebant, mittentes lombam sua. par. 2. p. 183. num. 21.
- Beneſac Domine, bonis & rectis corde. par. 1. p. 356. num. 10.
- 126 Non confundetur, cùm loquetur inimicus suis in porta. par. 2. p. 28. nu. 49.
- Sicut sagitte in manu potentis acuta, ita filii excusorum. par. 2. p. 172. num. 45.
- 128 Deus meus illumina tenebras meas. par. 1. pa. 66. num. 8.
- 131 Memeto Domine David, & omnis mansuetudinis,

AVTHORITATVM

- dias eius. par. 2. pag. 66. num. 43.
- 133 Adiutorium nostrum in nomine Domini qui fecit celum & terram. par. 1. p. 135. num. 31.
- 134 Emitte manum tuam de alto. par. 2. p. 412. nu. 37.
- 135 Quomodo canabimus carnicem Domini in terra aliena? par. 2. pag. 24. num. 33.
- Examanite, exinaite, vsque ad fundamentum in ea. par. 2. pag. 168. num. 20.
- Super flumina Babylonis illic sedigimus. par. 2. pag. 100. num. 33.
- Felix qui cogitationes suas in principiis apprehendit, eas interfingit ad per tram, &c. par. 1. p. 334. num. 43.
- 140 Pone Domine custodi orientem meo. par. 1. pa. 113. num. 33.
- Erlamuit illud Jacob in preceptum, &c. Israël in testamētūq' gressum. par. 1. p. 351. num. 19.
- 141 Edite de cibodis antīnam meam ad confitendum. Domini p̄p̄. par. 1. p. 145. nu. 4. & p. 146. nu. 40.
- Considerabam ad dexteram & vilcham, & aua erat qui cognoscet me. par. 2. p. 468. num. 28.
- 142 Si iniquitates obseruantis Domine, Domine quis suscipiet? par. 2. p. 103. num. 14.
- 143 Benedictus Dominus Deus meus, qui doceſ manus meas ad p̄ciliū. par. 2. p. 47. nu. 21. & par. 1. p. 70. num. 23.
- Quis tanis in domo Domini, benedicte Dominū. par. 2. p. 66. nu. 41.
- 144 Sicut Dominus uniuersus, & miserationes eius super omnia opera eius. par. 1. p. 144. nu. 1.
- 145 Nolite considerare principib', in quibus non est salus. par. 1. p. 332. nu. 14.
- 147 Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuū Sion. par. 2. p. 223. num. 5.
- 149 Iuuenes & virgines, sc̄nes cum iuuentibus laudet nomen Domini. par. 1. p. 199. num. 20.
- 148 Exultabunt sancti in gloria, letabuntur fitabilibus suis. par. 1. pag. 227. num. 9.

Proverbia.

- 1 Vsquequo parvuli diligitis infantiam & stulti ea quæ sunt sibi noxia cipiunt. par. 1. p. 7. nu. 11.

INDEX

- 3 Ne invitatis prudentie
rux. par. 2. pag. 152. nu.
22.
- 6 Frustra iacit rete ante
oculos pennatorum. par.
2. p. 91. num. 42.
- 8 Qui manè vigilat ad me,
invenient me. par. 2. pag.
405. num. 19.
- In viis iustis ambulabo. par.
2. p. 414. nu. 26.
- 10 Propter frigus pioer atra-
te noluit mendicabit er-
go in aestate. par. 2. pag. 2.
num. 1.
- Postquam satiati sunt, raro
loquuntur de iis quæ in
concione audierunt. par.
1. p. 177. num. 18.
- 11 Statera dolosa abomina-
tio est apud Dominiū,
quod ergo remedium est
ut delicia non attrahant
ad eos. par. 1. p. 164. nu. 9.
- Si iustus in terra recipit,
quanted magis impins &
peccatori. par. 2. pag. 285.
num. 18.
- 12 Consurget diluculo qui
querit bona. par. 2. p. 405.
num. 29.
- 13 Qui cum sapiētibus gra-
ditur, sapiens erit. par. 2.
p. 153. num. 34.
- 17 Spiritus tristis exsecat
ossa. par. 2. pa. 190. num.
27.
- 18 Tunc fortissima nomē
Domini, ad ipsam cur-
rit iustus, & exaltabitur.
- par. 2. p. 40. nu. 43.
- 18 Iustus in principio ora-
tionis accusator est sui. p.
1. p. 65. num. 2.
- 21 Non est consilium con-
tra Dominū. par. 2. p. 340.
num. 18.
- 22 Melius est bonum nomē
quam diuīrix multæ. par.
2. p. 145. num. 28.
- 23 Ne intuaris vinū quan-
do fluescit, cùm splen-
duet in vitro color eius.
par. 1. p. 109. nu. 18.
- Fili, prebe mihi cor tuum.
par. 2. pag. 216. num.
56.
- Quando sedetis cum prin-
cipe, diligenter attende
quæ sunt posita ante fa-
ciem tuam, &c. par. 1. p.
305. nu. 15.
- 25 Si e ri ei inimicus tuus
cibarium. par. 2. pag. 57.
num. 7.
- In die frigoris amisi pal-
lium. par. 1. p. 151. num.
29.
- Responso mollis frangit
iram: fermo durus susci-
tat fuorem. par. 1. p. 188.
num. 45.
- 26 Ne respondeas stolido
iuxta solitudinem suam.
par. 2. pag. 352. num.
11.
- 27 Anima saturata calcabit
fauum: & anima elurians
amarum pro dulci fa-
met. par. 1. pag. 301.
num. 1.

A V T H O R I T A T V M.

- num. 14.
- 28 Mors & vita in manibus
lingue. par. 1. pag. 327.
num. 19.
- 29 Viro, qui corripientem
dura cervice contemnit,
repentinus ei superuen-
iet interitus, & eum sa-
mitas non sequetur. par. 1.
p. 123. nu. 29.
- 30 Quatuor sunt minima
terre. par. 2. pag. 352.
num. 2.
- 31 Fallax gratia & vana est
pulchritudo. par. 2. p. 329.
num. 27. & part. 1. p. 404.
num. 18.
- Gustauit & vidit quia bona
est negotiatio eius, non
extinguitur lucerna eius
in nocte. par. 1. pag. 236.
num. 5.
- Veniat dilectus meus in
hortum suum. par. 2. pag.
391. num. 50.
- Dicite dilecto meo, quia a-
more langueo. par. 2. pa.
329. nu. 17.
- Ego dormio, & cor meum
vigilat. par. 2. pag. 309.
num. 9.
- 6 Anima mea conturbavit
me propter quadrigas A-
minadab. par. 1. pag. 394.
num. 14.
- 7 Quiam pulchri sunt gres-
sus tui in calceamentis.
par. 2. p. 31. num. 6.
- Ego dilecto meo, & ad me
conuersio eius. par. 2. pa.
401. num. 17.
- 8 Pone me ut signaculum
supra cor tuum, ut signa-
culum super brachium
tuum, quia fortis est